ИИппааттооввссккиийй  ииннффооррммааццииоонннныыйй

ВЕСТНИК ВЕСТНИК
Газета  Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края и администрации Ипатовского

муниципального района Ставропольского края

№ 6 (032)
29 апреля
2013 года

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

26 апреля 2013 года г. Ипатово                    №  73

О внесении изменений в решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 декабря 2012 г. № 15 «О бюджете Ипатов-
ского муниципального района Ставропольского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского
края от 28 августа 2012г. № 84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»
Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 декабря 2012 г. № 15 «О бюджете Ипатовского муни-
ципального района Ставропольского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета Ипатовского
муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2013 г. № 33) (далее - решение) следующие изменения:

В пункте 1 части 1:
1.1.1. В подпунктах 1  и 2 цифры «953960,56» и «971627,28» заменить соответственно цифрами «969787,96» и «996384,61».
1.1.2.В подпункте 3 цифры «17666,72» заменить цифрами «26596,65».
1.2. В абзаце 2 части 5 цифры «770533,45» заменить цифрами «786686,15».
1.3. В пункте 2 части 6 цифры «259545,31» заменить цифрами «259292,95».
1.4. В пункте 1 части 8:
1.4.1.В подпункте 1 цифры «11807,0» заменить цифрами «11793,84».
1.4.2.В подпункте 2 цифры «47227,0» заменить цифрами «47223,79».
1.5. В приложении 13 к решению:
1.5.1.По строке  «Золотарёвский сельсовет» цифры «844» заменить цифрами «830,84».
1.5.2. По строке  «ИТОГО:» цифры «11807» заменить цифрами «11793,84».
1.6. В приложении 15:
1.6.1. По строке  «Советскорунный сельсовет» цифры «2741» заменить цифрами «2737,79».
1.6.2. По строке  «ИТОГО» цифры «47227» заменить цифрами «47223,79».
1.7. Приложения 1, 7, 9, 11 к решению изложить в новой  редакции согласно соответствующим приложениям.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского
края по экономике, бюджету, финансовой и налоговой политике и муниципальной собственности и главу администрации Ипатовского муниципального
района Ставропольского края Симоненко И. И.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ипатовского  муниципального
Района Ставропольского края                                                                            В.И.Довгалев

Приложение 1
к решению Совета Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края
от 11   декабря 2012 г. № 15
(в редакции решения Совета
Ипатовского муниципального
района   Ставропольского края
от "26" апреля 2013 г. № 73)

ИСТОЧНИКИ
финансирования дефицита местного бюджета

на 2013 год
(тыс. рублей)

Наименование Код бюджетной класси-фикации Российской
Федерации

Сумма

1 2 3
Всего доходов местного бюджета

- 969 787.96
Всего расходов местного бюджета

- 996 384.61
Дефицит(-)/профицит (+) местного бюджета  - -26 596.65

Ипатовский информационный вестник                                                                          29 апреля   2013   года                            2

Всего источников финансирования дефицита местного бюджета

- 26 596.65
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 504 01050000 00 0000 000 26 596.65
Увеличение остатков средств
бюджетов 504 01050000 00 0000 500 -969 787.96
Увеличение прочих остатков средств бюджетов

504 01050200 00 0000 500 -969 787.96
Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

504 01050201 00 0000 510 -969 787.96
Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджета муниципального района  504 01050201 05 0000 510 -969 787.96
Уменьшение остатков средств
бюджетов 504 01050000 00 0000 600 996 384.61
Уменьшение прочих остатков
средств бюджетов 504 01050200 00 0000 600 996 384.61
Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов 504 01050201 00 0000 610 996 384.61
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
муниципального района  504 01050201 05 0000 610 996 384.61

Приложение 7
к решению Совета Ипатовского
муниципального района Ставропольского края
от 11 декабря 2012 г. № 15
(в редакции решения Совета
Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
от "26" апреля 2013 г. № 73)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
доходов местного бюджета в соответствии с классификацией доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год

Код бюджетной классификации Россий-
ской Федерации Наименование налога (сбора) сумма

1 2 3
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 185365.17
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 116900.00
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 116900.00
000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 27960.00
000 1 05 02000 01 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 26960.00

000 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 1000.00
000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1800.00
000 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТ-

ВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
17622.00

000 1 12 00000 00 0000 000 ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ 775.00

000 1 12 01000 01 0000 120 Плата за негативное воздействие на окружающую среду 775.00
000 1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ

ГОСУДАРСТВА
16359.17

506 1 13 01995 05 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов му-
ниципальных районов

16359.17

000 1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 200.00
000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 3649.00
000 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 100.00
000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 784422.79
000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИ-

СТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
787153.18

000 2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 155996.00

000 2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 155996.00

000 2 02 01001 05 0000 151 Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченно-
сти

155996.00

000 2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
(межбюджетные субсидии)

74487.86

000 2 02 02145 00 0000 151 Субсидии бюджетам на модернизацию региональных систем общего образования 15953.86

Ипатовский  информационный вестник                                                                             29 апреля    2013   года                      3

Ипатовский информайионный вестник                                                                              29 апреля    2013   года                  4

Ипатовский информационный вестник                                                                             29 апреля    2013   года                       5

Ипатовский информационный вестник                                                                                  29 апреля     2013   года                 6

Ипатовский информационный вестник                                                                                29 апреля    2013   года                    7

Ипатовский информационный вестник                                                                               29 апреля      2013   года                8

Ипатовский инфомационный вестник                                                                                 29 апреля     2013   года             9

Ипатовский информационный вестник                                                                                          29 апреля    2013   года           10

Ипатовский информационный вестник                                                                             29 апреля   2013   года                 11

Ипатовский информационный вестник                                                                          29 апреля     2013   года                 12

Ипатовский информационный вестник                                                                                   29 апреля    2013   года               13

Ипатовский информационный вестник                                                                       29 апреля     2013   года                       14

Ипатовский информационный вестник                                                                             29 апреля    2013   года         15

Ипатовский информационный вестник                                                                              29 апреля   2013   года                16

Учредители: Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края и администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края.  Адес: 356630, г. Ипатово,   ул. Ленинградская, 80. тел. (86542-2-25-80). Отпечатано на  ризографе
предпринимателя Никитина А. В., адрес: 356720, Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Дивное, ул.Совет. ская,3, тираж 300 экз.
Отв. за выпуск аппарат Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края, 2-25-80